



City of San Antonio
TRANSPORTATION AND CAPITAL IMPROVEMENTS

ADDENDUM No. 3

PROJECT NAME: INDEFINITE DELIVERY CONTRACT - PURCHASE & INSTALLATION OF FENCING

DATE: March 17, 2014

This addendum is separated into sections for convenience; however, all contractors, subcontractors, material men, and other parties shall be responsible for reading the entire addendum. The failure to list an item or items in all affected sections of this addendum does not relieve any party affected from performing as per instructions, providing that the information is set forth one time any place in this addendum. These documents shall be attached to and become part of the Contract Documents for this project. The contractor shall be required to sign an acknowledgement of the receipt of this addendum and submit with their bid.

I. REVISION: FORM 010 - FORMAL INVITATION FOR BID (IFB) AND CONTRACT SIGNATURE PAGE

The original solicitation deadline posted on the City's solicitation website, reads:

Sealed bids, subject to the Terms and Conditions of this Invitation for Bids and other contract provisions, will be received at the Office of the City Clerk, City Hall, 100 Military Plaza 2nd Floor San Antonio, TX 78205 until 2:00 p.m. CST on Tuesday, **March 18, 2014.**

The solicitation deadline has been amended to read:

Sealed bids, subject to the Terms and Conditions of this Invitation for Bids and other contract provisions, will be received at the Office of the City Clerk, City Hall, 100 Military Plaza 2nd Floor San Antonio, TX 78205 until 2:00 p.m. CST on Tuesday, **April 1, 2014.**

The original deadline for questions, reads:

Deadline for questions is **4:00 p.m., March 14, 2014**

The revised deadline for questions, reads:

Deadline for question is **4:00 p.m., March 21, 2014**

II. REVISION: FORM 025 – UNIT PRICING FORM

The original Unit Pricing Form includes the cost of Item 509.1 - Metal Beam Guard Rails

The revised Unit Pricing Form excludes the cost of Item 509.1 Metal Beam Guard Rails.

UNIT PRICING/SPECIFICATIONS QUESTIONS & RESPONSES:

1. **Question:** Concerning the three categories of the reinforced concrete pipe (18", 24", 36") listed on the 025 Unit Pricing Form, does this cost include installation?

Response: The three categories of the reinforced concrete pipe noted in Form 025 Unit Pricing Form refer to supply cost only, not installation.

2. **Question:** The 025 Unit Pricing Form includes the pricing for Metal Beam Guard Rails, what are the full specifications and does the cost include installation?

Response: Metal Beam Guard Rails will not be needed for this project; therefore, this cost will be removed via addendum from the 025 Unit Pricing Form.

3. **Question:** What gauge of wire rope will be required for the wood post and cable barrier?

Answer: The specifications for the wood post and cable will be 1/2" galvanized wire cable.

END OF ADDENDUM No. 3



**City of San Antonio
TRANSPORTATION AND CAPITAL IMPROVEMENTS**

PROJECT NAME: INDEFINITE DELIVERY CONTRACT: PURCHASE & INSTALLATION OF FENCING

RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER(S) 3 IS HEREBY ACKNOWLEDGED FOR THE PROJECT:

FOR WHICH BIDS WILL BE OPENED ON: TUESDAY, APRIL 1, 2014 AT 2:00 P.M. CST

*****THIS ACKNOWLEDGEMENT MUST BE SIGNED AND RETURNED WITH THE BID PACKAGE.*****

Company Name: _____

Address: _____

City/State/Zip Code: _____

Date: _____

Signature

Print Name/Title